Учетный номер ________	Директору МОУ «Средняя школа № 3» г. Николаевска                                                                                        Щупкиной  О.В.
__________________________________________________
__________________________________________________
родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть
[bookmark: _GoBack]проживающего по адресу (полностью): _________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________
Телефон (домашний)______________________________________________
Паспорт серия ___________ № _______________________
Выдан (кем и когда) ______________________________________________
 ________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
в 1 класс Вашей школы.

Дата рождения ребенка ___________________	                 Гражданство___________________________
Место рождения ребёнка _____________________________________________________________________

	Место проживания ребенка (фактическое):
	Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)

	Город (село)_____________________________
_______________________________________
Улица __________________________________
Дом _____ корп. __________ кв. ____________

	Город (село)_____________________________
_______________________________________
Улица __________________________________
Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Ознакомлен (а) с уставными документами школы: Устав, образовательные программы, свидетельство об аккредитации, лицензия на право ведения образовательной деятельности.
           _________________					«______» _____________20____года
	       (подпись)
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: Ф.И.О. ________________________________________________________________________________
Место работы: _______________________________________________________________________________
Должность: __________________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): _________________________________________________________________________
Отец:   Ф.И.О. ________________________________________________________________________________
Место работы: _______________________________________________________________________________
Должность: ____________________________________
Телефон (мобильный): __________________________
 Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие  МОУ «Средняя школа № 3» г. Николаевска   на использование фотографий с изображением моего ребенка  и обработку моих и моего ребенка персональных данных, передачу их в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы (официальные сайты Комитета по образованию и науки Волгоградской области, Отдела по образованию Николаевского муниципального района Волгоградской области, МОУ «Средняя школа № 3» г. Николаевска, ЕИС ВО «Сетевой город. Образование»),  СМИ («Заволжье», «Компас»)  и  долгосрочное использование  в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.  С порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен.

_______________________                                                              «______»_______________  2020  года
	(подпись)
К заявлению прилагаются следующие документы: документ, подтверждающий родство заявителя (обоих родителей или попечителей); копия свидетельства о рождении ребёнка; документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства, СНИЛС, мед.полис.